

Årsredovisning

för

Backhans Consultning AB

559200-7768

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Backhans, Styrelseledamot
2023-03-16

Styrelsen för Backhans Consultning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar inom bygg och fastighetsmarknaden med huvudfokus på att sälja konsulttjänster i form av projektledning, kvalitetsledning eller liknande.

Företaget har sitt säte i Leksand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	294	1 395	1 603	438
Resultat efter finansiella poster	-157	638	-6	91
Soliditet (%)	69,0	43,2	28,0	32,1

Omsättningen har minskat, vilket har varit ett medvetet val av företagsledningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	62 518	362 732	475 250
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		362 732	-362 732	0
Årets resultat			6 384	6 384
Belopp vid årets utgång	50 000	425 250	6 384	481 634

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	425 250
årets vinst	6 384
	431 634

disponeras så att	
i ny räkning överföres	431 634
	431 634

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		294 595	1 395 202
Summa rörelseintäkter		294 595	1 395 202
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-198 285	-338 213
Övriga externa kostnader		-176 104	-257 175
Personalkostnader	2	-24 815	-108 144
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-47 047	-47 047
Summa rörelsekostnader		-446 251	-750 579
Rörelseresultat		-151 656	644 623
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 426	-6 808
Summa finansiella poster		-5 400	-6 792
Resultat efter finansiella poster		-157 056	637 831
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		170 025	-170 025
Summa bokslutsdispositioner		170 025	-170 025
Resultat före skatt		12 969	467 806
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 585	-105 074
Årets resultat		6 384	362 732

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	67 062	114 109
Summa materiella anläggningstillgångar		67 062	114 109
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	8 250	8 250
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	450 000	450 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		458 250	458 250
Summa anläggningstillgångar		525 312	572 359
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 491	733 514
Övriga fordringar		10 639	9 323
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 340	0
Summa kortfristiga fordringar		61 470	742 837
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		111 181	98 064
Summa kassa och bank		111 181	98 064
Summa omsättningstillgångar		172 652	840 901
SUMMA TILLGÅNGAR		697 964	1 413 260

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		425 250	62 518
Årets resultat		6 384	362 732
Summa fritt eget kapital		431 634	425 250
Summa eget kapital		481 634	475 250
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	170 025
Summa obeskattade reserver		0	170 025
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		79 721	112 364
Summa långfristiga skulder		79 721	112 364
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		29 592	29 592
Leverantörsskulder		11 201	390 717
Skatteskulder		73 971	124 196
Övriga skulder		21 845	111 116
Summa kortfristiga skulder		136 609	655 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		697 964	1 413 260

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	235 196	235 196
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	235 196	235 196
Ingående avskrivningar	-121 087	-74 040
Årets avskrivningar	-47 047	-47 047
Utgående ackumulerade avskrivningar	-168 134	-121 087
Utgående redovisat värde	67 062	114 109

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 250	0
Inköp	0	8 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 250	8 250
Utgående redovisat värde	8 250	8 250

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	0
Tillkommande fordringar	0	450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 000	450 000
Utgående redovisat värde	450 000	450 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 109 313 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	79 721	112 364
	79 721	112 364
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	29 592	29 592
	29 592	29 592

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	57 397	
Andra ställda säkerheter	150 000	150 000
	207 397	150 000

Leksand 2023-03-16

Anders Backhans
Anders Backhans